
Strana 1 z 2 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

LAG Podralsko z. s. 14/000/00000/451/000019 8

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

1. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260444 Město Doksy Revitalizace cest v zámeckém parku 
Doksy - I. etapa

Doksy 15 Vybrána MAS

2. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 71011111

Základní škola Kravaře, okres 
Česká Lípa,příspěvková 
organizace

Moderní škola Kravaře 20 Vybrána MAS

3. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260771 Město Nový Bor
Rekonstrukce elektroinstalace a 
výměna oken ZŠ Praktická Nový Bor 20 Vybrána MAS

4. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00260444 Město Doksy ZŠ K. H. Máchy Doksy - stavební 

úpravy sociálních zařízení
Doksy 15 Vybrána MAS

5. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00672912 Obec Pertoltice pod Ralskem Revitalizace parku u kaple sv. Prokopa Pertoltice pod Ralskem 20 Vybrána MAS

6. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260576 Město Jablonné v Podještědí Rekonstrukce Náměstí Míru, II.etapa Jablonné v Podještědí 15 Nevybrána MAS2

7. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00236861 Obec Chorušice Rekonstrukce č.p. 35 Velký Újezd, 

část: spolková zařízení
Chorušice 20 Vybrána MAS

8. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

08652341 Kultura Mimoň, příspěvková 
organizace

Mobilní letní kino 
Vybavení stávající městské knihovny Mimoň 15 Nevybrána MAS2

9. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00672891 Obec Velký Valtinov
Výměna střešní krytiny na kostele sv. 
Jana Nepomuckého ve Velkém 
Valtinově

Velký Valtinov 20 Vybrána MAS

10. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00237477 Obec Bítouchov
Vytvoření odpočinkových míst pro 
setkávání občanů obce Bítouchov, 
Dolánek a Dalešic.

Bítouchov 20 Vybrána MAS

11. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 48282898 KulturaDoksy.cz, příspěvková 

organizace
Zámek Doksy - rekonstrukce kašny a 
souvisejícího okolí Doksy 15 Nevybrána MAS2

12. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00673374 Obec Sosnová Rekonstrukce veřejného prostranství v 
obci Sosnová Sosnová 20 Vybrána MAS

13. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00261114 Město Zákupy Hřiště MŠ Zákupy Zákupy 20 Vybrána MAS

14. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00237477 Obec Bítouchov
Vytvoření zázemí a dovybavením 
prostor pro kulturní/spolkovou činnost 
v obci Bítouchov a Dalešice

Bítouchov 20 Vybrána MAS

15. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00263061 Město Osečná Revitalizace veřejného prostranství v 

ulici Školní, Osečná Osečná 10 Nevybrána MAS2

16. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260479 Město Dubá
DUBÁ, MATEŘSKÁ ŠKOLA - 
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ A 
KANALIZACE

Dubá 20 Vybrána MAS

17. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260479 Město Dubá STAVEBNÍ ÚPRAVY OBŘADNÍ SÍNĚ V 
OBJEKTU RADNICE ČP.138, DUBÁ

Dubá 20 Vybrána MAS

18. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00260657 Obec Kravaře Stavební úpravy KD č.p. 53 v 
Kravařích Kravaře 10 Nevybrána MAS2

19. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00237434 Město Bělá pod Bezdězem
Statické zajištění arkády a schodišťové 
věže jižního křídla zámku v Bělé pod 
Bezdězem

Bělá pod Bezdězem 20 Vybrána MAS



Strana 2 z 2 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů

11.Realizace 
VCM/VŘ/ZŘ 

(dokládá 
přílohy)

12.Výběr

20. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 00524760 Obec Provodín Provodín - mobiliář do obce Provodín 20 Vybrána MAS

21. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

7807090027 Aleš Lipina
Nákup mobilního zařízení na podporu 
vzdělávací spolkové činnosti pro 
veřejnost v obci Chlum u Dubé

Chlum 25 Nevybrána MAS1

22. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

62237918 Římskokatolická farnost 
Mařenice

Kostel sv. Máří Magdalény v 
Mařenicích - dokončení generální 
opravy

Mařenice 20 Vybrána MAS

23. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

42716853 Římskokatolická farnost Bělá 
pod Bezdězem

Obnova krovu a střešního pláště 
(včetně sanktusníku) nad kněžištěm 
kostela sv. Vavřince v Čisté

Čistá 20 Vybrána MAS

24. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech 62237837 Římskokatolická farnost 

Volfartice
Obnova fasády kostela sv. Petra a 
Pavla ve Volfarticích, II. etapa Volfartice 20 Vybrána MAS

25. 7 Základní služby a obnova vesnic ve 
venkovských oblastech

00555886 Obec Velká Bukovina Elektronické úřední desky Velká 
Bukovina Velká Bukovina 20 Vybrána MAS

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


